
tesa® Magnētiskais aizkars Insect Stop
Produkta Informācija

BNR 55384, 55394, 55374

Lespējas
• Inovatīvs siets pret kukaiņiem, īpaši balkona un terases durvīm: Tas novērš kukaiņu un zirnekļu iekļūšanu iekštelpās
• Viegla piestiprināšana ar pašlīmējošās lentes palīdzību: Vieglai un ātrai montāžai bez urbšanas un instrumentiem
• Magnētiskais aizkars ar plašu un spēcīgu pašlīmējošo lenti: Spēcīgā lente ir paredzēta pastāvīgai lietošanai
• Ideāli piemērota īres dzīvokļiem: Neatstāj ēkā urbumus
• Laba redzamība pa logiem: Antracīta krāsas audums bez svītrām nodrošina augstu pārredzamību
• Klusa aizkaru aizvēršana: 30 spēcīgi iešūti magnēti garantē klusu aizvēršanu
• Nav manuālas atvēršanas un aizvēršanas: Ideāli piemērots ģimenēm ar bērniem, praktisks un ērts arī mājdzīvnieku

īpašniekiem
• Viegli kopjams aizkars pret kukaiņiem: vēlams mazgāt ar rokām 30 °C temperatūrā
• Viegla uzstādīšana ikvienam: Piegrieziet pašlīmējošo lenti vajadzīgajā izmērā - piestipriniet to pie durvju rāmja visā

garumā - piestipriniet aizkaru - gatavs
• Pieejami dažādi izmēri: 0,80 m x 2,00 m, 0,90 m x 2,10 m un 1,00 m x 2,10 m - tāpēc aizkaru griešana nav nepieciešama

Lietojumi
• Viegla uzstādīšana ikvienam: Uzgrieziet pašlīmējošo lenti vajadzīgajā izmērā
• piestipriniet to pie durvju rāmja visā garumā
• piestipriniet aizkaru
• gatavs.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Līmvielas veids akrils

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Atkārtoti lietojams jā
• Installation of products ar līmlenti/sloksnēm /

šķidā uzklāšana
• Lietojuma joma Namie
• Materiāls Poliesters

• Noņemama, neatstājot pēdas nē
• Siets 9 threads/cm
• Vidējais uzstādīšanas laiks 0.15 hour(s)

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Magnētiskais aizkars Insect Stop
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

